[image: image1.wmf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК РЕПИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 июля 2020 г.

                   № 17
Об отмене постановления Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино
от 25.12.2017 № 76 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими МА ВМО поселок Репино разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе
в управлении некоммерческими организациями (кроме политических партий)
в качестве единоличного исполнительного органа
или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
и на основании Протеста прокуратуры Курортного района Санкт-Петербурга
от 09.06.2020 № 01-01-2020/136 Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино от 25.12.2017 № 76 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими МА ВМО поселок Репино разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политических партий) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» считать недействительным.

2. Опубликовать данное постановление на сайте ОМСУ ВМО поселок Репино
в сети «Интернет»: морепино.рф.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
МА ВМО поселок Репино.
Глава Местной администрации
ВМО поселок Репино

  И.Г. Семёнова
_1264855195.unknown